
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
гЛЭГАРИФ КОМ ФЭН 

МИНИСТР ЛЫГЫ

Государственное автономное 
профессиональное образовательное 

учреждение 
«НИЖНЕКАМСКИЙ 

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Дэулэт автоном Ьенэри 
белем учреждениесе

“ТУБЭН КАМА ШЭЬЭРЕНЕЦ 
КУППРОФИЛЬЛЕ КОЛЛИЯТЕ”

ПРИКАЗ

/з  ое,
БОЕРЫК

г.Нижнекамск №

О Штабе воспитательной работы в 
2025-2026 учебном году

В целях координации воспитательной работы в образовательной организации 
(СПО), профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, 
формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, 
руководствуясь Уставом ГАПОУ «Нижнекамский многопрофильный колледж», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить секретарем Штаба воспитательной работы советника директора 
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 
Златковского Владислава Александровича.

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1).
3. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы на 2025-2026 

учебный год (Приложение 2).
4. Контроль за выполнением приказа и общее руководство Штабом оставляю 

за собой.

Директор

С приказом ознакомлен

М.Н.Павлов

Златковский В.А.


